
GRUPA ŻABKI  

 

W styczniu w grupie Żabki będą obchodzić: 18.01- Dzień Kubusia Puchatka- dzieci tego dnia mogą 

mieć jakiś element stroju z Kubusiem Puchatkiem bądź przynieść maskotkę czy figurkę Kubusia 

Puchatka. 19.01- Dzień Popcornu - przedszkole zamieni się w kino z pysznym popcornem, 21.01- 

Dzień Babci, 22.01- Dzień Dziadka- dzieci przygotują piękne występy, 29.01- Międzynarodowy 

Dzień Puzzli – zobaczymy kto okaże się mistrzem w układaniu puzzli. 

 

GRUPA SŁONECZKA  

 

W styczniu grupa Słoneczka będą rozmawiały o Układzie Słonecznym. Będą oglądać ilustracje planet, 

kosmosu, dowiedzą się kim jest astronauta. W drugim tygodniu stycznia Słoneczka będą bawić się 

w zimowe zabawy, tropić zimę, rozmawiać o tym co się dzieje w przyrodzie zimą. Trzeci tydzień 

stycznia upłynie oczywiście w temacie ukochanej babci i dziadka. Maluchy będą szykować odświętny 

występ i piękne prezenty dla drogiej babci i kochanego dziadka. W ostatnim tygodniu stycznia 

Słoneczka poznają różne zawody i będą się zastanawiać kim chciałyby zostać w przyszłości. 

GRUPA DELFINY  

W styczniu grupa Delfinki będzie jak co roku uczestniczyła w 31 Finale Wielkiej Orkiestry 

Świątecznej Pomocy oraz w balu karnawałowym. Kolejny radosny powód do świętowania to Dzień 

popcornu, który odbędzie się 19.01.2023r. W trakcie zajęć dzieci odkryją jak z małego ziarenka 

powstaje tak znana i popularna przekąska. Styczeń to miesiąc, kiedy to gościmy babcie i dziadków 

w naszym przedszkolu z okazji ich święta, z tej okazji dzieci zaprezentują swoje umiejętności podczas 

uroczystego występu. 28.01.2023r będziemy obchodzić Międzynarodowy Dzień Lego. Tego dnia 

dzieci będą mogły przynieść swój zestaw klocków do przedszkola. Poprzez zabawę dzieci będą 

rozwijały wyobraźnię, kreatywność, współpracę oraz komunikację. 

GRUPA MISIE  

Misie w styczniu będą przerabiać takie tematy jak: kosmos i Układ Słoneczny, zimowe sporty 

i zabawy, serce dla babci i dziadka oraz kim będę jak dorosnę. Ponadto w styczniu Misie będą 

przygotowywać upominki oraz przedstawienie z okazji dnia Babci i Dziadka. Będziemy również 

kontynuować projekt Europa i ja, stworzymy słowniczek polsko - hiszpański, jak i projekt Dziecięca 

Literatura Europejska. 18 stycznia będziemy obchodzić Dzień Kubusia Puchatka, 27 stycznia 

Międzynarodowy Dzień Lego, a 31 stycznia Dzień Zebry. 

GRUPA MOTYLKI :  

Na początku stycznia 04 stycznia grupa Motylki wybierze się na lekcję biblioteczną do Poczytalni 

znajdującej się w Miejskiej Bibliotece. 17 stycznia Motylki będą obchodzić Dzień Pizzy, natomiast 27 

stycznia wezmą udział w koncercie inspirowanym piosenkami z bajek Disneya w Miejskim 

Ośrodku Kultury w Legionowie. 28 stycznia dzieci będą obchodzić Dzień Lego, a 29 stycznia Dzień 

Puzzli. Styczeń minie Motylkom na poznaniu pojęć związanych z kosmosem, zabawach zimowych oraz 

poznaniu dawnych zawodów, które wykonywały kiedyś nasze Babcie i Dziadkowie. 

 

 



GRUPA TYGRYSKI  

Tygryski rozpoczną styczeń zajęciami o przemijającym czasie, poznają stałość upływu czasu: rok, pory 

roku, miesiące i dni tygodnia. 2 stycznia będziemy rozmawiać o pokoju na świecie. 4 stycznia 

porozmawiamy o osobach z niepełnosprawnościami, szczególnie z utratą wzroku, poznamy alfabet 

Braille’a. 11 stycznia pojedziemy do teatru Capitol na przedstawienie „Królowa Śniegu”. 16 stycznia 

będziemy obchodzić „Dzień Śniegu” i zrobimy sztuczny śnieg, porozmawiamy o fajnym spędzaniu 

czasu na nim. Powitamy w trzecim tygodniu stycznia Babcię i Dziadka w przedszkolu i dla nich 

zaśpiewamy, zatańczymy i przedstawimy inscenizację. 18 stycznia będziemy bawić się z Kubusiem 

Puchatkiem. W styczniu poświęcimy czas nieśmiałości, zrozumiemy jak się objawia i poznamy jak ją 

przełamać oraz roli przytulania dla naszego zdrowia i dobrego samopoczucia. 

GRUPA KOTKI  

W styczniu Kotki poznają sporty zimowe i zasady sportowego zachowania. Porozmawiamy o zasadach 

bezpiecznej zabawy na śniegu i lodzie. W kolejnym tygodniu dzieci zostaną uwrażliwione na potrzeby 

ludzi starszych. Zaczniemy wówczas przygotowania do Dnia Babci i Dziadka. 10 stycznia jedziemy 

na wycieczkę do Wielkiej Fabryki Elfów w Warszawie. 16 stycznia odbędą się u nas warsztaty 

Labolo. Kolejny tydzień omawiać będziemy czas karnawału w Polsce i na świecie. W ostatnim 

tygodniu będziemy rozpoznawać, utrwalać i klasyfikować źródła pochodzenia dźwięków i rozwijać 

percepcję słuchową. 27 stycznia będziemy brać udział w Koncercie Disney. 

GRUPA PSZCZÓŁKI:  

W styczniu dzieci z grupy Pszczółki będą zaczynać Nowy Rok przypominając sobie swoją wiedzę 

o kosmosie. Dzieci przygotują również występ z okazji Dnia Babci i Dziadka. Przedszkolaki pogłębia 

swoją wiedzę na temat zawodów, które wykonywały nasze babcie i dziadkowie oraz przypomną sobie 

jak ciekawie możemy bawić się zimą. Będziemy również obchodzić dni z kalendarza świat nietypowych 

takie jak: Dzień Pizzy- 17.01., Dzień Popcornu- 19.01., Dzień Lego- 27.01., oraz Dzień Zebry- 31.01. 

GRUPA MYSZKI  

W styczniu w grupie Myszki będą omawiane takie tematy jak: Płynie czas, Młodsi i starsi, Sport to 

zdrowie, Dbam o zdrowie, Zimowe zabawy. W tym miesiącu planujemy wyjazd 11 stycznia do Teatru 

Capitol na spektakl pt. Królowa Śniegu, 25 stycznia zaplanowana jest wycieczka piesza do Muzeum 

Historycznego na wystawę archeologiczną. 14 stycznia w naszym przedszkolu odbędzie się Bal 

Karnawałowy, z którego dochód zostanie przeznaczony na WOŚP.  W ramach projektu Mysia 

w Europie wybierzemy się w podróż wirtualną do Wielkiej Brytanii i Niemiec. W ramach programu 

Rozkoduj nowoczesne technologie pobawimy się w aplikacji ChatterPix Kids by Duck Duck Moose 

oraz korzystając z aplikacji Voila przygotujemy kreskówkę pt. Disney prezentuje!. Poszukamy 

matematyki w zimowym krajobrazie. 

GRUPA BIEDRONKI  

Biedronki w styczniu planują uroczystość z okazji Dnia Babci i Dziadka. Zadbamy o zdrowie, zrobimy 

pyszna sałatkę owocowa. Będziemy również realizować projekt pt. „Dziecięca literatura europejska”. 

Tym razem Będziemy rozmawiać o Czechach i Belgii. 

 


